vencimento inicial o estipulado pela referida lei;

IV - O código do nível do Cargo CE-IXX passa a ser CE-XX, mantendo-se o valor do
vencimento inicial o estipulado pela referida lei;

V - O código do nível de Educador Físico passa a ser o CE-XVI cujo vencimento será de
R$ 2.213,00 (dois mil duzentos e treze reais).

Até a realização do Concurso Público, o Chefe do Poder Executivo fica autorizado a
proceder à contratação temporária de Educador Físico, cujo término do contrato ocorrerá por
ocasião da investidura do candidato aprovado no concurso.

As despesas decorrentes da aplicação desta Lei serão consignadas no orçamento em